
elemente conectica

I.D.: 44091258

Data publicarii	03.10.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.310,20 RON - 1.310,20 RON

Descriere: 4 buc. Suport tavan videoproiector Sopar, Telescopic, 430-650mm, Negru, TAPA, SOP23055 - pret: 4 x 114 lei = 456 lei; - 4 buc. cablu HDMI WQHDA 10m gold plated - pret: 4 x 136 lei = 544 lei; - 40 ml cablu 3 x 1.5mm FYY - pret: 40 x 0.98 lei = 39.2 lei; - 4 buc. stecker tip schuko - pret: 4 x 9 lei = 36 lei; - 1 buc. incarcator laptop - pret: 235 lei
